СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от   03 декабря  2013 года                                                                                             № 221

В целях приведения  формы  контракта с главой администрации муниципального образования Петровское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 17 ноября 2009 года  № 3 в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании статьи 12 Федерального закона от 02 марта 2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», совет депутатов  Мо Петровское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Внести в форму контракта с главой администрации  муниципального образования Петровское сельское поселение, утвержденную решением Совета депутатов от от 17 ноября 2009 года  № 3, следующие изменения:

1)пункт 2.2.3. части 2.2. раздела 2 «Права и обязанности Главы администрации» изложить в следующей редакции:

«2.2.3. соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обязательств, а также права и законные интересы организаций;»

2  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда».

Глава муниципального образования

Петровское сельское  поселение                                                                    И.Г.Пьянкова

Разослано: дело-3,  редакция-1, Адм-1

О внесении изменений в форму  контракта с главой администрации муниципального образования Петровское сельское  поселение.